
Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SRC - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 9 Peter Helenius 3 02:21.066 1
2 3 Jarno Kukkola 3 02:22.025 2
3 14 Jussi Klemola 3 02:23.601 3
4 4 Topi Kannonlahti 3 02:24.064 4
5 5 Sami Kiskola 3 02:24.455 5
6 6 Christian Jensen 3 02:24.559 6
7 18 Jukka Lassila 3 02:25.248 7
8 19 Juha-Pekka Mattila 3 02:26.802 8
9 38 Ari-Pekka Pylväs 3 02:27.058 9
10 43 Tomi Koirikivi 3 02:27.877 10
11 12 Janne Helle 3 02:28.400 11
12 20 Mikko Kulmala 3 02:28.500 12
13 22 Esko Harju 3 02:28.652 13
14 16 Sami Rajala 3 02:28.770 14
15 46 Jukka Soimetsä 3 02:29.141 15
16 69 Osmo Lempinen 3 02:29.390 16
17 26 Mikko Tavi 3 02:29.646 17
18 21 Jukka Kainulainen 3 02:30.704 18
19 17 Harri Kallonen 3 02:31.241 19
20 31 Ilkka Nikunen 3 02:31.963 20
21 25 Harri Kaminen 3 02:33.723 21
22 15 Mikko Vahanne 3 02:41.919 22



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SRC - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 3 Jarno Kukkola 3 02:20.595 1
2 14 Jussi Klemola 3 02:21.630 2
3 4 Topi Kannonlahti 3 02:22.154 3
4 9 Peter Helenius 3 02:22.163 4
5 18 Jukka Lassila 3 02:22.642 5
6 5 Sami Kiskola 3 02:23.231 6
7 6 Christian Jensen 3 02:24.113 7
8 19 Juha-Pekka Mattila 3 02:24.336 8
9 38 Ari-Pekka Pylväs 3 02:25.253 9
10 16 Sami Rajala 3 02:25.565 10
11 43 Tomi Koirikivi 3 02:27.091 11
12 12 Janne Helle 3 02:27.582 12
13 46 Jukka Soimetsä 3 02:27.941 13
14 20 Mikko Kulmala 3 02:28.272 14
15 69 Osmo Lempinen 3 02:28.665 15
16 15 Mikko Vahanne 3 02:29.631 16
17 31 Ilkka Nikunen 3 02:30.510 17
18 21 Jukka Kainulainen 3 02:30.803 18
19 17 Harri Kallonen 3 02:32.396 19
20 25 Harri Kaminen 1 00:59.327 80
21 22 Esko Harju 0 00:00.000 80
22 26 Mikko Tavi 0 00:00.000 80



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SRC - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 5 Sami Kiskola 3 02:35.634 1
2 6 Christian Jensen 3 02:35.970 2
3 38 Ari-Pekka Pylväs 3 02:37.139 3
4 4 Topi Kannonlahti 3 02:39.240 4
5 9 Peter Helenius 3 02:39.675 5
6 14 Jussi Klemola 3 02:40.034 6
7 43 Tomi Koirikivi 3 02:40.332 7
8 12 Janne Helle 3 02:40.360 8
9 16 Sami Rajala 3 02:40.681 9
10 46 Jukka Soimetsä 3 02:42.213 10
11 18 Jukka Lassila 3 02:42.972 11
12 17 Harri Kallonen 3 02:44.877 12
13 31 Ilkka Nikunen 3 02:45.706 13
14 69 Osmo Lempinen 3 02:46.590 14
15 21 Jukka Kainulainen 3 02:47.138 15
16 25 Harri Kaminen 3 02:48.197 16
17 15 Mikko Vahanne 3 02:54.175 17
18 26 Mikko Tavi 3 02:59.328 18
19 20 Mikko Kulmala 3 03:00.062 19
20 3 Jarno Kukkola 1 01:10.208 80
21 22 Esko Harju 0 00:00.000 80
22 19 Juha-Pekka Mattila 0 00:00.000 80



Kouvola 16.5.2015
Alkueräpisteet - SRC

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 3 Jarno Kukkola 2 1 80 3 02:20.595
2 9 Peter Helenius 1 4 5 5 02:21.066
3 14 Jussi Klemola 3 2 6 5 02:21.630
4 5 Sami Kiskola 5 6 1 6 02:23.231
5 4 Topi Kannonlahti 4 3 4 7 02:22.154
6 6 Christian Jensen 6 7 2 8 02:24.113
7 18 Jukka Lassila 7 5 11 12 02:22.642
8 38 Ari-Pekka Pylväs 9 9 3 12 02:25.253
9 19 Juha-Pekka Mattila 8 8 80 16 02:24.336
10 43 Tomi Koirikivi 10 11 7 17 02:27.091
11 16 Sami Rajala 14 10 9 19 02:25.565
12 12 Janne Helle 11 12 8 19 02:27.582
13 46 Jukka Soimetsä 15 13 10 23 02:27.941
14 20 Mikko Kulmala 12 14 19 26 02:28.272
15 69 Osmo Lempinen 16 15 14 29 02:28.665
16 31 Ilkka Nikunen 20 17 13 30 02:30.510
17 17 Harri Kallonen 19 19 12 31 02:31.241
18 15 Mikko Vahanne 22 16 17 33 02:29.631
19 21 Jukka Kainulainen 18 18 15 33 02:30.704
20 26 Mikko Tavi 17 80 18 35 02:29.646
21 25 Harri Kaminen 21 80 16 37 02:33.723
22 22 Esko Harju 13 80 80 93 02:28.652



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SRC - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 46 Jukka Soimetsä 5 04:01.547
2 17 Harri Kallonen 5 04:01.759
3 20 Mikko Kulmala 5 04:06.346
4 69 Osmo Lempinen 5 04:17.096
5 31 Ilkka Nikunen 5 04:25.802
6 15 Mikko Vahanne 0 00:00.000



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SRC - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 19 Juha-Pekka Mattila 5 03:59.977
2 16 Sami Rajala 5 04:00.202
3 43 Tomi Koirikivi 5 04:00.490
4 17 Harri Kallonen 5 04:01.265
5 12 Janne Helle 5 04:02.058
6 46 Jukka Soimetsä 5 04:02.549



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SRC - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 18 Jukka Lassila 5 03:53.638
2 6 Christian Jensen 5 03:54.740
3 19 Juha-Pekka Mattila 5 03:57.880
4 38 Ari-Pekka Pylväs 5 03:59.597
5 16 Sami Rajala 5 04:11.628
6 4 Topi Kannonlahti 0 00:00.000



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - SRC - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 3 Jarno Kukkola 5 03:49.697
2 14 Jussi Klemola 5 03:51.543
3 9 Peter Helenius 5 03:51.576
4 18 Jukka Lassila 5 03:53.287
5 6 Christian Jensen 5 03:54.381
6 5 Sami Kiskola 5 03:55.394


